

# KLAPP

COSMETICS

Sz. P.  
Rektor Wyższej Szkoły  
Biznesu i Nauk o Zdrowiu  
Dr Teresa Janicka-Panek

Zarząd firmy KLAPP Cosmetics Polska pragnie serdecznie powitać wszystkich zgromadzonych na inauguracji roku akademickiego 2016/2017. Jest nam niezmiernie przykro, ale z przyczyn niezależnych od nas nie jesteśmy w stanie wziąć udziału w tej wyjątkowej uroczystości. Chcielibyśmy jednak przedstawić wszystkim obecnym działalność naszej firmy.

Firma KLAPP Cosmetics powstała w Niemczech ponad 36 lat temu i jest trzykrotnym zwycięzcą Beauty Award, najbardziej prestiżowej, europejskiej nagrody w branży kosmetyków profesjonalnych.

Marka KLAPP to nie tylko piękne opakowania i wspaniałe pachnące produkty. To także wieloletnie doświadczenie, budowana przez lata pozycja oraz ponad 350 kosmetyków docenianych przez najlepszych ekspertów branży Beauty i Wellness nie tylko w Europie, ale i na świecie.

Od lat wyznaczamy wysokie standardy i kierunkę rozwoju profesjonalnej branży kosmetycznej. Dzięki konsekwentnie realizowanej polityce, posiadamy miliony zadowolonych i lojalnych klientów w 64 krajach na wszystkich kontynentach, współpracując z ponad 15 tys. gabinetów kosmetycznych.

KLAPP Cosmetics to również udokumentowane bezpieczeństwo Klienta poparte certyfikacją ISO. Oznacza to, że przy produkcji kosmetyków dbamy o każdy szczegół rozpoczynając od jakości wody jaką znajduje się w składzie naszych preparatów, na zarządzaniu odpadami kończąc.

Edukacja i nieustanny rozwój od zawsze wpisane są w strategię naszej działalności, dlatego też jako firma wspieramy przyszłych kosmetologów na każdym z etapów ich nauki m. in. wyposażając pracownie w najwyższej jakości sprzęt i produkty. Z pomocą naszych ekspertów będziemy nadzorować postępy i zaangażowanie studentów, żeby pod koniec roku akademickiego nagrodzić osiągnięcia najlepszych z nich.

Jest nam niezmiernie miło, że Pani Rektor w naszym imieniu może Państwa serdecznie przywitać i życzyć samych sukcesów w nadchodzącym roku akademickim.

  
Z poważaniem,  
Katarzyna Romczyk  
Wiceprezes Zarządu